&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: ANTONIO SERRANO

Marca: DODGE RAM 2500

Modelo: 2014

Placas: NZB6375

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto

En grua falla de motor humo por el escape a cuenta 42.000.00 10/10/2023 retan 32.827.00

Servicios
Descripcion

Desmontar moto desarmar, armar motor
3/4 montar

Cambio de bujes de horquillas delanteras,

amortiguadores delanteros, alineacién,
lavado y engrasado

Cambio de balatas delanteras y traseras
Cuatro discos rectificados

Desmontar tanque de gasolina para
cambio de bomba

Actualizacion servicio de verificacion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$9,500.00

$2,200.00

$800.00

$400.00

$1,200.00

$3,695.00

: 5023



Elementos
Descripcion
Un motor *MH51596* 3/4 remano factura ordenado
Kit de afinacion aceite 270W30 ssynthetic
Anticongelante
Juego de bujes
Amortiguadores delanteros
Juego de balatas delanteras OCD
Juego de balatas traseras DFC
Una bomba de gasolina injetech
Gasolina

Un bulbo de aceite

Importe
$42,000.00
$3,980.00
$464.00
$2,650.00
$1,850.00
$1,150.00
$980.00
$2,375.00
$1,113.00

$470.00

Precio total: $74,827.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 5023
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $74,827.00


