



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5023

Cliente

Nombre: **ANTONIO SERRANO**

Vehículo

Marca: **DODGE RAM 2500**

Modelo: **2014**

Placas: **NZB6375**

Síntomas y/o comentarios

En grúa falla de motor humo por el escape a cuenta 42.000.00 10/10/2023 retan 32.827.00

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar moto desarmar, armar motor 3/4 montar	SI	\$9,500.00
Cambio de bujes de horquillas delanteras, SI amortiguadores delanteros, alineación, lavado y engrasado		\$2,200.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$800.00
Cuatro discos rectificados	SI	\$400.00
Desmontar tanque de gasolina para cambio de bomba	SI	\$1,200.00
Actualización servicio de verificación	SI	\$3,695.00

Elementos

Descripción	Importe
Un motor *MH51596* 3/4 remano factura ordenado	\$42,000.00
Kit de afinación aceite 10W30 ssynthetic	\$3,980.00
Anticongelante	\$464.00
Juego de bujes	\$2,650.00
Amortiguadores delanteros	\$1,850.00
Juego de balatas delanteras OCD	\$1,150.00
Juego de balatas traseras DFC	\$980.00
Una bomba de gasolina injetech	\$2,375.00
Gasolina	\$1,113.00
Un bulbo de aceite	\$470.00

Precio total: **\$74,827.00**